[image: image1.png]

浦教技中心〔2017〕18号 MERGEFIELD 文件字号

关于公布2017年浦江县自制教具比赛结果的通知
各中小学:
根据浦江县教育技术中心《关于举办2017年浦江县中小学优秀自制教具评选活动的通知》（浦教技中心[2017]5号）精神，经专家评委的认真评审，现将评比结果公布如下：
	奖  项
	教 具 名 称
	姓  名
	学  校

	一等奖
	探究吹镖中的力学
	王文清
	浦江中学

	探究音调与管乐
	王文清
	浦江中学

	昼  夜  仪
	陈伟杰
	黄宅初中

	车刀角度教具
	陈旭军
	职 技 校

	二等奖
	声音教具说明书
	甄佳媚
	花桥中小

	比较韧性
	郑立东
	实验小学

	《抵抗弯曲》
	丁燕燕
	龙峰国际

	北极星“不动”的秘密呈现仪器
	楼英杰
	杭平中小

	隔空取电--磁电环流器说明书
	叶  康
	黄宅中小

	呼气、吸气过程模拟演示仪
	缪  晨
	浦江四中

	三等奖
	重力方向演示仪
	楼  敏
	壶江初中

	人体呼气、吸气过程模拟装置
	严盈盈
	仙华外校

	微型液体沸点与气压关系演示仪
	顾平原
	黄宅初中

	大气压存在演示器使用说明书
	顾娟丽
	浦江五中

	特殊平行四边形的判定
	虞伟奖
	浦江五中

	呼气、吸气模拟装置
	胡攀峰
	实验中学

	气象观测站教具
	叶伟亮
	大溪中小

	自制水钟
	徐  波
	大溪中小

	杠杆的科学
	杨晓天
	实验小学

	袖珍简易乐钟
	黄娟娟
	浦阳二小

	月相成因实验
	陈增元
	黄宅中小

浦江县教育技术中心
2017年8月22日

浦江县教育技术中心                            2017年8月22日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —